
STYREMØTE I SUNNMØRE HUNDEKLUBB mandag 27.6. klokka 18.00 

Medlemmer: 441 

Tilstede: Ann Elin, Randi, Christina, Jannecke, Frode ( for NKK Nordvest på teams) og Irene 

(for NKK Nordvest på teams). Birgitte, Marit og Linda kom senere. 

Økonomi: Anslagsvis inntekt fra NKK ca. 150 000, vi venter på detaljer. 

Informasjon fra gruppene og andre områder 

Selskapshundgruppa: 

Ikke noe nytt 

 

Agility: 

Ikke noe nytt 

 

Lydighet: 

Ikke noe nytt 

 

Rally: 

Neste stevne bør ha rekruttklasse. 

 

Smeller: 

Har tatt sommerferie, oppmuntrer til ute-trening. Har kommet høringsutkast med tanke på 

regelverk. Gruppa skal se på det og evt. gi innspill. 

 

Sørnesmarka:  

Dugnad må holdes så vi får fiksa gjerdet. Må forberedes.  

 

Klubbhus: 

Veranda: Ikke gjort noe i helga pga. utstilling, men det er på gang og pågår.  

 

Bana: 
Birgitte, Karl Magne og Johann Thomas klipper ved anledning. Camilla har foreslått at vi 

hører med naboen om han vil kjøre oppom en tur og klippe på marka oppe med agilitybana. 

Han har ikke beiteklipper per nå. Den må da klippes med kantklipper.  

 

Nettsida: 
Inger Beate holder i det, problemer med kursbestilling.  

Ønskelig å oppdatere artikkel med utstillingen når ting funker igjen.  

 

Kursvirksomhet: 
Ønske om klasse 3 videregående kurs i Rally med ekstern kursholder for de som er aktive i 

klasse 2 og over. 

Ønskelig med et nybegynnerkurs i høst, og videregående kurs med de lokale instruktørene 

også.   

 

Hallgruppa: 

Ikke noe nytt. 

 

Avd. Haram: Dugnadsbehov. Grusbana som trenger litt hjelp. Ønsker å låne horva.  



 

Pågående saker 

 

5 22/23  Utstillinga i Sparebanken Møre Arena  

Evaluering i dag 17.00 på teams 

NKK Nordvest sine ansvarlige hadde samme opplevelse som SMHK, litt kaotisk lørdag og 

bedre kontroll på søndag. Oppfatning av at det var færre folk på parkering lørdagen og bedre 

søndag, selv om det var omvendt. Litt tregt i gang med oppvarting i ringene lørdag men det 

var bedre søndag.  

Vi føler det samme (ref. referat). SMHK synes det er veldig kjekt at vi får mye positiv 

tilbakemelding fra utstillere og folk som var med, og tilbakemeldinger på hvordan ting gled.  

Utstillingen i 2023 er flyttet til 18. mars, de har byttet helg med Kristiansand. Parkering kan 

muligens bli med automat som på NTNU. Det betyr et tap av inntekter der, og vi risikerer 

fremdeles at det må leies buss.  

Vi legger frem et ønske om å få mer kontroll på parkering fra vår side, i forhold til bobilene 

og plassering, slik at vi får bedre kontroll og kan sende ut beskjed om hvor de skal Vippse på 

forhånd. Dag Christer må ha en kontaktperson. SMHK ønsker derfor å ta på seg bestilling og 

plassering av bobiler, alt etter hva som blir tilgjengelig i 2023. Vi håper å få løst det på en 

måte som kanskje kan unngå å ha buss. Vi må også skilte bedre på NTNU og NMK om det 

blir aktuelt. Vi har erfaringen vi trenger og tror det skal gå bra også neste år. 

Kiosk på to steder funket relativt bra på søndagen så om vi får det til vil vi ha det neste år 

også. Det avhenger av kjøkkenet og personell. 

NKK Nordvest har fått tall fra parkering og påmeldinger, men venter på NKK nasjonalt på 

regningen for bussen som NKK Nordvest skal være med å dekke.  

1580 påmeldte lørdag og 1519 søndag. 3099 påmeldte til sammen.  

Oppgjør til SMHK på 20,- per hund 61 980,- 

Parkering og inngang: Totalt 90 594,-  

Bobil: 35 000,-,  

parkering lørdag 5500,- (kaos og noe feilkommunikasjon har gjort at her er stor forskjell),  

søndag 13 000,- 

Inngang lørdag: 18 411,- 

Inngang søndag: 18 028,- 

Irene venter på siste rest fra NKK så NKK Nordvest kan fakturere NKK, deretter lages det 

krav fra oss til NKK Nordvest, etter vår avtale.  

Lunsj fakturerer Spar til NKK. Sjekke om vi kan få Rema1000 til å sende et oppkrav på vegne 

av oss rett til NKK. (Sjekke med Linda at det fra Spar har gått gjennom til NKK og ikke til 

oss).  

Retrieverklubben: Pleier å ha fredagen hvert år, Irene har ikke hørt noe annet. Vi ønsker å ta 

parkering for å unngå rot rundt parkering, og ha en liten kiosk om mulig slik at vi slipper å 

avvise folk som vi måtte i år.  

Forespør skilt/plakater med Vipps nummeret til inngang/parkering, samt at det blir sendt i 

program eller innkalling. 



 

8 22/23  Klubbartikler  

Linda har dialog. Klubb t-skjorter til funksjonærene. Røde t skjorter med svart trykk. Jakker, 

piqué-skjorter osv. Til salg til medlemmer. Linda ordner priser til neste møte. 

15 22/23  Instruktørsamling  

Felles retningslinjer og sette opp planer for utføring av kurs. Nærmere jul. 

16 22/23  Oppdrettersamling  

Diskusjonsforum og erfaringsdeling. Birgitte spør Frøland om han vil holde en liten prat om 

orm og ormekur. Tema på samling denne gang blir da orm og ormekur, og promotering av 

klubben og våre fasiliteter. Dato etter avtale, etter ferien.  

18 22/23  Søke om sponsormidler/ økonomisk støtte 

Leder og kasserer setter seg ned og skriver søknader i løpet av sommeren. Innspill tas imot 

med takk. 

19 22/23  Valpeskue 

Legges på is enn så lenge.  

20 22/23  Rallystevnet i juni 

Stevnet vel gjennomført, stort sett fint vær og glade folk. Alle fornøyde med innegjerda 

område. God plass på parkering. Mer delegering til neste runde.  

21 22/23  Utstilling august 

Møte 28.06.22 om premiering, nøyaktig liste over premiering, hvor og hva slik at vi får 

oversikt. Planlegge innkjøp at resten. 

Klubben ønsker artikler til tombola til utstillingen. Vi tar i mot alt, alle monner drar. 

Linda kjøpe pledd på Rusta, og høre om vi får bestille flere til samme pris som kan komme 

senere.  

Vi deler utstillinga på relevante Facebooksider. 

27 22/23  Sosialiseringstrening 

Forespørsel om å ha det oftere. Suksess på Kristi Himmelfartsdag, passeringstrening, 

sosialisering. Organisere noe etter fellesferien. 

29 22/23  Dugnad 

Status, «ukesdugnad» for gruppene, helger som kan brukes til dugnad?  

Det bør lages en liste over jobber som må ordnes på dugnad, som kan legges ut slik at 

medlemmene kan hjelpe til der og når de har tid og mulighet, og så kan gruppene oppfordre 

sine medlemmer til en helg (eller ukedag) før utstillinga hvor de kan samles i større antall for 

å utføre større jobber.  

Gjerde på agilitybana, port på agilitybana, tette gjerdet rundt gressbana.  

Ønske om å male budene slik at de ser fine ut før utstillinga. Kan tas i uka eller i helger, når 

det passer for medlemmene.  



30 22/23  Retriverklubben 

Tilstedeværende styremedlemmer ønsker ikke å leie ut, fordi vi ønsker ikke å la ballen rulle 

og få for mange forspørsler som spiser opp tiden for våre betalende medlemmer. Leie av bana 

til enkelte arrangement vil være mulig, men ikke faste treninger/kurs osv.  

Styret må ta vedtak når vi er fulltallige.  

31 22/23  Eksterne som bruker området 

Det har vært feilkommunikasjon, men vi har nå gitt lederen deres beskjed om at det var 

feilkommunisert.  

Nye saker 

32 22/23  Bruktmarked 

Skal vi arrangere bruktmarked i slutten av sommerferien? Kombinert med en 

sosialiseringssamling? 

Bruktmarked av hunderelaterte ting. Baklukemarked. Klubben står for kiosk. Lufte det på 

Facebook først. Siste helga i august er foreslått.  

33 22/23  Eventuelt 

Innstruktørkurs: Forslaget fra styret: 

Klubben dekker instruktørkurs for medlemmer, men det kurset koster skal finansieres med å 

gi x antall kurs til inndekking av prisen. Koster f.eks instruktørkurset 6000, blir de to første 

kursene holdt hos SMHK, der 3000,- går til tilbakebetaling, og instruktør får utbetalt 1000,-, 

dersom samlet kurspris er 4000,- per kurs.  

Lønn til instruktørene - Linda sjekker videre angående fremgangsmåte for utbetaling av 

innleide instruktører.  

Desember: Vi må planlegge hva vi skal ha neste år slik at vi kan være i forveien av skytterklubben og 

får koordinert med dem.  

Sende melding til andre klubber om når de har planlagt sine stevner og utstillinger slik at vi kan 

planlegge våre.  

 

 

Mvh Jannecke    

Neste styremøte: August, poll på Facebook.  

 


